



## CAMPINAS GAS

COMERCIAL DE GAS LTDA – ME

CNPJ: 19.854.414/0001-06

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.726.300-3

RUA 07 DE SETEMBRO, Nº 410 – CENTRO  
NOVA OLINDA – CE

276  
9

### PROPOSTA CONSOLIDADA

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.20.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJETIVO: Seleção de melhor proposta para registro de preço visando futuras e eventuais contratações para aquisição de gás GLP P13KG, P45kg e botijão de gás GLP P13KG E P45KG, para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura de CRATO/CE

Razão Social: COMERCIAL DE GAS LTDA – ME

CNPJ: 19.854.414/0001-06

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.726.300-3

Endereço: Rua 07 DE SETEMBRO, Nº 410, Bairro Centro.

Fone/Fax: (88) 9 9992-6590 / (88) 9 9361-8070

Banco: Banco do Brasil

Agencia Nº.: 4380-x

Conta Corrente Nº.: 12.232-7

Cidade: Nova Olinda – CE

Representante Legal: Geraldo Gerlanio Sampaio de Oliveira.

CPF: 473.413.783-87

Email: ultragaznovaolinda@gmail.com

#### LOTE I GRUPO I - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, MATERIAL CHAPA ACO, TIPO GAS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJAO 13 KG, APLICACAO FOGAO RESIDENCIAL, NORMAS TECNICAS ABNT 8.460	ULTRAGAZ	UNID.	22	R\$ 99,00 (noventa e nove reais)	R\$ 2.178,00 (dois mil cento e setenta e oito reais)
02	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, MATERIAL CHAPA ACO, TIPO GAS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJAO 45 KG, APLICACAO FOGAO INDUSTRIAL, NORMAS TECNICAS ABNT 8.460	ULTRAGAZ	UNID.	02	R\$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais)	R\$ 698,00 (seiscentos e noventa e oito reais)
03	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP, TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGF/CM2, PONTO MAXIMO EBULICAO 2 C, TEOR MAXIMO ENXOFRE VOLATIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MAXIMA 1, NORMAS TECNICAS MB 281	ULTRAGAZ	BOTIJAO 45KG	32	R\$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)	R\$ 9.120,00 (nove mil cento e vinte reais)
04	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP, TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGF/CM2, PONTO MAXIMO EBULICAO 2 " C, TEOR MAXIMO ENXOFRE VOLATIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MAXIMA 1, NORMAS TECNICAS MB 281	ULTRAGAZ	BOTIJAO 13KG	740	R\$ 73,80 (setenta e três reais e oitenta centavos)	R\$ 54.612,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e doze reais)
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 66.608,00 (sessenta e seis mil seiscentos e oito reais)						

#### LOTE I GRUPO II - AMPLA PARTICIPACAO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	------	--------	----------------	-------------

**CAMPINAS GAS**

COMERCIAL DE GAS LTDA - ME

CNPJ: 19.854.414/0001-06

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.726.300-3

RUA 07 DE SETEMBRO, N° 410 - CENTRO  
NOVA OLINDA - CE

277

01	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 13"KG, APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460	ULTRAGAZ	UNID.	67	R\$ 99,00 (noventa e nove reais)	R\$ 6.633,00 (seis mil seiscentos e trinta e três reais)
02	BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - BOTIJAO GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GAS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJAO 45 KG, APLICACAO FOGAO INDUSTRIAL, NORMAS TECNICAS ABNT 8.460	ULTRAGAZ	UNID.	06	R\$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais)	R\$ 2.094,00 (dois mil e noventa e quatro reais)
03	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP, TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGF/CM2, PONTO MAXIMO EBULICAO 2 C, TEOR MAXIMO ENXOFRE VOLATIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MAXIMA 1, NORMAS TECNICAS MB 281	ULTRAGAZ	BOTIJAO 45KG	96	R\$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)	R\$ 27.360,00 (vinte e sete mil trezentos e sessenta reais)
04	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP, TIPO GLP BUTANO, PRESSAO VAPOR 5 KGF/CM2, PONTO MAXIMO EBULICAO 2 " C, TEOR MAXIMO ENXOFRE VOLATIL 0,36 G/M3, CORROSIVIDADE MAXIMA 1, NORMAS TECNICAS MB 281	ULTRAGAZ	BOTIJAO 13KG	2221	R\$ 73,80 (setenta e três reais e oitenta centavos)	R\$ 163.909,80 (cento e sessenta e três mil novecentos e nove reais e oitenta centavos)
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 199.996,80 (cento e noventa e nove mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 266.604,80 (duzentos e sessenta e seis mil seiscentos e quatro reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) DIAS.

Prazo de Entrega: Imediato

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Nova Olinda, Data 20 de Dezembro 2018

Geraldo Geranio Sampaio de Oliveira.

CPF: 473.413.783-87